
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

352

335335 RZEPIN - MIĘDZYRZECZ - RZEPIN

352

335335 RZEPIN - MIĘDZYRZECZ - RZEPIN

6.23 10.35 o Zielona Góra                       355 p 18.05
8.05 12.18 p Rzepin 355 o 16.07

REGIO S&K Train REGIO REGIO S&K Train REGIOREGIO S&K Train REGIO REGIO S&K Train REGIO

Transport Transport

R-88202 885000 R-78622 Informacja o pociągu R-88229 885003 R-87623R-88202 885000 R-78622 Informacja o pociągu R-88229 885003 R-87623

2 2 2 2 2 2

1) 2) 1) 1) 2) 1)1) 2) 1) 1) 2) 1)
8.15 9.00   12.58 0 o RZEPIN p 12.26 16.11 16.01
8.22 9.11   13.05 6,373 Lubiechnia Mała  12.18 16.03 15.53

300, 355

8.22 9.11   13.05 6,373 Lubiechnia Mała  12.18 16.03 15.53
8.29 9.24   13.12 12,517 Ośno Lubuskie 12.11 15.52 15.46
8.42 9.43   13.25 21,822 Smogory 11.58 15.34 15.33
8.53 10.55   13.36 30,275 Sulęcin 11.47 15.16 15.218.53 10.55   13.36 30,275 Sulęcin 11.47 15.16 15.21
9.04 11.12   13.47 37,387 Wędrzyn 11.36 14.05 15.11
9.09 11.22   13.52 40,991 Trzemeszno Lubuskie 11.31 13.54 15.059.09 11.22   13.52 Trzemeszno Lubuskie 11.31 13.54 15.05
9.22 11.42   14.05 51,752 Templewo 11.18 13.34 14.52
9.27 11.51   14.10 54,755 Kursko 11.13 13.24 14.48
9.32 12.01   14.15 58,700 Gorzyca 11.08 13.14 14.439.32 12.01   14.15 58,700 Gorzyca 11.08 13.14 14.43
9.43 12.11   14.26 66,112 p MIĘDZYRZECZ                      343 o 11.00 13.00 14.34

15.56 o Międzyrzecz                       343 p
16.56 p Gorzów Wlkp                        345,         o345, 343

1) w dniu 02.06.12r. Kolejowa Komunikacja Autobusowa (KKZ)
2) kursuje 02.06.12r. Pociag uruchomiony przez S&K Train Transport Spółka z o.o. z okazji 120 lecia połączenia kolejowego Sulęcin - Międzyrzecz, sprzedarz biletów w pociągu


